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پلن جدید مدیران استقلال برای توسعه 
زیرساخت های باشگاه

 کمپ حجازی و ورزشگاه 
امام رضا)ع( تجهیز می شوند

یکی از اتفاقات ایده آلی که در فصل جاری برای 
آبی پوشان پایتخت رقم خورد، توسعه فضای 
زیرساختی باشگاه استقلال بود که با حمایت اعضای 
هیأت مدیره برای تیم به وجود آمد. آبی های 
پایتخت که در فصول گذشته با چالش های فراوانی 
در زمینه زیرساخت مواجه بودند، در فصل جدید 
در کنار برخورداری از کمپ حجازی، از مجموعه 
زمین شماره دو آزادی نیز بهره می برند تا مجموعه 
فنی با چالشی به نام بحران زیرساخت مواجه 
نشوند. همزمان با امکان برخورداری استقلال از 
کمپ تمرینی زمین شماره دو آزادی، حالا مدیران 
استقلال به فکر تجهیز کمپ حجازی افتادند تا با 
توسعه امکانات کمپ مرحوم حجازی تیم فوتبال 
بزرگسالان از مجموعه امکانات استاندارد و حرفه ای 
برخوردار شود. در کنار این اتفاق و توسعه تجهیزات 
کمپ مرحوم ناصر حجازی، مدیران استقلال 
در فاز بعدی قصد دارند با تجهیز ورزشگاه امام 
رضا)ع( امکانات مورد نیاز برای تیم های پایه خود 
را نیز به شکل قانع کننده توسعه دهند تا تیم های 
پایه استقلال نیز بتوانند همانند تیم بزرگسالان 
از امکانات حرفه ای برخوردار شوند. گفته می شود 
چند مجموعه اسپانسری اعلام آمادگی کردند تا 
در این پروژه با باشگاه استقلال وارد همکاری شوند 
تا در توسعه فضای زیرساختی آبی ها با باشگاه 

همکاری و تعامل داشته باشند.

خداحافظی سهرابیان با استقلالی ها
آرمین سهرابیان که در لیگ های نوزدهم و بیستم 
در استقلال حضور داشت و پس از آن یک سال برای 
سایپا و چهار فصل برای گل گهر سیرجان به میدان 
رفت، دوباره به جمع آبی ها بازگشت ولی بعد از 
یک فصل و چند هفته از استقلال خداحافظی کرد. 
برخی این ماجرا را بی ارتباط با حواشی این بازیکن 
در هفته های آغازین لیگ برتر نمی دانند. ظاهراً 
مدیران باشگاه استقلال در ادامه کار با سهرابیان 
دچار تردید هایی بودند که درنهایت ماجرای او با 
باشگاه استقلال به جدایی ختم شد. سهرابیان بعد 
از خداحافظی با هواداران استقلال بلافاصله به تیم 
نساجی پیوست و بازیکن این تیم شد. این تصمیم 
درحالی نگاه ها را به سمت و سوی خود جلب کرده 
که پیش از این نیز یامگا به تیم نساجی پیوست 
و حالا با حضور سهرابیان تعداد استقلالی های 

نساجی بیشتر شده است.

 

باشگاه استقلال شرطی برای مربی 
خارجی ندارد

برخی رسانه ها نوشته بودند که باشگاه استقلال 
برای سرمربی جدید خارجی شرط گذاشته که 
تحت هر شرایطی باید از سهراب بختیاری زاده و 
بهزاد غلامپور در کادرفنی استفاده کند. یکی از 
مسئولان باشگاه درباره این خبر به ایران ورزشی 
اعلام کرد که باشگاه استقلال با سرمربی خارجی 
جدید خود هیچ شروطی درباره اینکه چه کسی در 
کادرش باشد، ندارد و فقط نفرات را پیشنهاد خواهد 
داد. با این حساب اگر سرمربی جدید استقلال ابتدا 
انتخاب شود و درنهایت قرارداد منعقد کند، آنگاه 
است که باید درباره انتخاب دستیاران به توافق 

نهایی دست یابند.

 

انتقاد نوری از مدیران آبی
محمد نوری، پیشکسوت استقلال غالباً در فضای 
مجازی با اظهاراتی تند ظاهر می شود. او اخیراً از 
مدیران باشگاه استقلال خواسته به نظر هواداران 
این باشگاه احترام گذاشته و با سرمربی خارجی 
به توافق برسند و دور سرمربی ایرانی را خط بکشند. 
نوری درست در زمانی این واکنش را نشان داد 
که گفته شد باشگاه استقلال با سرمربی جدید 
خارجی به توافق رسیده است که حالا باید منتظر 
ماند و دید این خبرها صحت داشته یا شایعه 
بوده. اگر شایعه باشد اظهارات نوری به نوعی 
نشان دهنده آگاهی او از وضعیت داخلی استقلال و 
اخبار پشت پرده است. آیا او چیزهایی می داند که 

دیگران نمی دانند؟

 

غیبت دو ماهه روزبه
وضعیت چشمی به گونه ای است که احتمال دارد 
تا 2 ماه دیگر در ترکیب استقلال دیده نشود. 
در بررسی های تازه از پای مصدوم این بازیکن 
مشخص شده او نیاز به فیزیوتراپی مداوم دارد 
 و باید عمیقاً از حضور در میادین فوتبال دوری 

کند. 
با توجه به اینکه استقلال بزودی وارد لیگ نخبگان 
آسیا خواهد شد، حضور روزبه چشمی می توانست 
خط میانی این تیم را استحکام بیشتری ببخشد اما 
مصدومیت ناخواسته موجب شده ستاره استقلال 
برای زمان قابل توجهی از ترکیب تیمش دور باشد. 
سهراب بختیاری زاده نیز در روزهای اخیر بشدت 
پیگیر وضعیت این بازیکن بود تا بداند زمان دقیق 
بازگشت چشمی کی خواهد بود اما گفته شده زمان 
دقیقی نمی توان برای حضور مجدد او در ترکیب 
استقلال متصور بود و باید دست کم او را دو ماه دور 

از میادین دید.
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استقلال و تراکتور مثل تیم ملی در کشور ثالث

خطرمصدومیتبیخگوشملیپوشان

ــیون فوتبال  ــ ــه کنفدراس ــ بعد از اینک
ــماً اعلام کرد که بازی تیم  ــ ــیا رس ــ آس
ــر در هفته  ــ ــران و قط ــ ــی فوتبال ای ــ مل
ــام جهانی فوتبال  ــ چهارم انتخابی ج
ــود،  ــ ــث برگزار ش ــ ــور ثال ــ باید در کش
ــزاری بازی  ــ ــل برگ ــ ــه تغییر مح ــ زمزم
ــتان  ــ ــل النصرعربس ــ ــتقلال مقاب ــ اس
ــیا و  ــ ــال آس ــ ــگان فوتب ــ ــگ نخب ــ در لی
ــن  ــ همچنین بازی تیم تراکتور و روش
ــگاهی خارج از  ــ تاجیکستان در ورزش
ــید که در  ــ ــورمان به گوش می رس ــ کش
ــیا  ــ ــیون فوتبال آس ــ ــت کنفدراس ــ نهای
ــخ داد و اعلام کرد  ــ ــن ابهام پاس ــ به ای
ــران  ــ ــای ای ــ ــای نماینده ه ــ ــه بازی ه ــ ک
ــد. ــ ــور ثالث برگزار خواهد ش ــ در کش

ــدار  ــ دی ــود  ــ ب ــرار  ــ ق ــه  ــ برنام ــق  ــ طب
ــتقلال ایران و النصر عربستان در  ــ اس
ــگاه شهدای  ــ تاریخ یکم آبان در ورزش
ــور ایران  ــ ــدار تراکت ــ ــهر قدس و دی ــ ش
ــگاه  ــ ــتان در ورزش ــ ــن تاجیکس ــ و روش
ــود اما  ــ ــز برگزار ش ــ ــام تبری ــ یادگار ام
ــمی به  ــ ــه ای رس ــ ــال نام ــ ــا ارس ــ AFC ب
ــزاری این  ــ ــال، برگ ــ ــیون فوتب ــ فدراس
ــث را تأیید و  ــ ــور ثال ــ ــدار در کش ــ دو دی
ــتقلال و  ــ ــگاه اس ــ ــرد دو باش ــ اعلام ک
ــان خود را  ــ ــور میزب ــ تراکتور باید کش

ــلام کنند. ــ اع
ــتقلال پیش تر  ــ ــه اینکه اس ــ با توجه ب
ــورهای امارات و قطر میزبانی  ــ در کش
داده،  ــام  ــ انج را  ــا  ــ تیم ه ــر  ــ دیگ از 
ــار نیز یکی  ــ ــود این ب ــ پیش بینی می ش

ــتقلال  ــ ــور میزبان اس ــ ــن دو کش ــ از ای
ــی از  ــ ــان نیز یک ــ ــور عم ــ ــند. کش ــ باش
ــه  ــ ک ــود  ــ ــوب می ش ــ ــا محس ــ گزینه ه
ــور  ــ ــه نزدیکی به کش ــ ــه با توجه ب ــ البت
ــا النصر در  ــ ــتان طبیعتاً بازی ب ــ عربس
ــور نمی تواند گزینه مناسبی  ــ این کش

ــتقلال باشد. ــ برای اس
ــتقلال  ــ اس ــگاه  ــ باش ــه  ــ ب ــکان  ــ نزدی
ــئولان در نهایت  ــ ــه مس ــ ــد ک ــ معتقدن
ــی  ــ ــرای میزبان ــ ب را  ــارات  ــ ام ــور  ــ کش
ــرایط  ــ ــرد تا ش ــ ــد ک ــ ــاب خواهن ــ انتخ
ــن تیم  ــ ــه ضرر ای ــ ــدان ب ــ ــکوها چن ــ س
ــت کم بتواند  ــ ــد و استقلال دس ــ نباش
ــود خود  ــ ــه س ــ ــگاه ب ــ ــای ورزش ــ از فض

کند. ــتفاده  ــ اس
دو  ــن  ــ همی از  ــی  ــ یک ــز  ــ نی ــور  ــ تراکت
ــتا  ــ ــور را برمی گزیند و در این راس ــ کش
ــران به  ــ ــنهادهای ای ــ ــت پیش ــ قرار اس
ــال  ــ ــیا ارس ــ ــیون فوتبال آس ــ کنفدراس
آن  ــون  ــ پیرام ــت  ــ نهای در  و  ــده  ــ ش

ــود. ــ ــام ش ــ ــری انج ــ تصمیم گی
ــتقلال و  ــ ــه بازی اس ــ ــا توجه به اینک ــ ب
ــگ نخبگان  ــ ــتان در لی ــ ــر عربس ــ النص
ــم آبان  ــ ــخ یک ــ ــیا در تاری ــ ــال آس ــ فوتب
ــد  ــ ــزار خواه ــ 1403 برگ ــال  ــ ــاه س ــ م
ــازی با  ــ ــود ب ــ ــی می ش ــ ــد، پیش بین ــ ش
ــت در تاریخ  ــ ــرار اس ــ ــن که ق ــ ذوب آه
ــال 1403  ــ ــت و هفتم مهر ماه س ــ بیس
ــه دلیل  ــ ــود، ب ــ ــزار ش ــ ــران برگ ــ در ته
ــور  ــ ــتقلال به کش ــ ــازی اس ــ ــال ب ــ انتق
ــول  ــ ــری موک ــ ــان دیگ ــ ــه زم ــ ــث ب ــ  ثال

شود.
ــتقلال  ــ ــازی اس ــ ب ــال  ــ ــوع انتق ــ موض
ــث و از  ــ ــور ثال ــ ــر به کش ــ ــل النص ــ مقاب
ــم ملی  ــ ــور بازیکنان تی ــ ــی حض ــ طرف
ــرا قرار  ــ ــد ماج ــ ــه از ب ــ ــل قطر ک ــ مقاب
ــور  ــ ــم در کش ــ ــازی ه ــ ب ــن  ــ ای ــت  ــ اس
را  ــتگی  ــ ــود، خس ــ ــام ش ــ انج ــث  ــ ثال

ــه احتمال  ــ ــد کرد و ب ــ مضاعف خواه
ــتقلال  ــ ــتم اس ــ ــازی هفته هش ــ زیاد ب
ــور مقابل  ــ ــن و تراکت ــ ــل ذوب آه ــ مقاب
ــد تا  ــ ــیرجان لغو خواهد ش ــ  گل گهرس
ــان فوتبال  ــ ــر مصدومیت بازیکن ــ خط

ــران را تهدیدنکند. ــ ای
ــی ایران  ــ ــازی تیم مل ــ ــق برنامه ب ــ طب
ــت  ــ بیس ــخ  ــ تاری ــتان در  ــ ازبکس ــا  ــ ب
ــور  ــ وچهارم مهرماه در یکی از دو کش

ــزار خواهد  ــ ــتان یا امارات برگ ــ ازبکس
ــد بلافاصله بعد  ــ ــد و بازیکنان بای ــ ش
ــای  ــ ــه تیم ه ــ ــود را ب ــ ــازی خ ــ ــن ب ــ از ای
ــانند و آماده یک سفر  ــ باشگاهی برس
ــان  ــ ــع بازیکن ــ ــوند. در واق ــ ــد ش ــ جدی
ــور از  ــ ــتقلال و تراکت ــ ــوش اس ــ ملی پ
ــران برمی گردند  ــ ــه ای ــ ــور ثالث ب ــ کش
ــور در  ــ ــود را آماده حض ــ ــاره خ ــ ــا دوب ــ ت
ــد که  ــ ــر کنن ــ ــور ثالث دیگ ــ ــک کش ــ ی

ــی می طلبد  ــ ــی در پ ــ ــفرهای پ ــ این س
ــب  ــ ــکی مناس ــ ــک برنامه ریزی پزش ــ ی
ــود تا  ــ ــان ملی انجام ش ــ ــرای بازیکن ــ ب
ــفرها  ــ ــه دلیل تعدد س ــ ــاً آنها ب ــ احیان
ــده و به  ــ ــت مواجه نش ــ ــا مصدومی ــ ب

ــکاوری کنند. ــ ــی ری ــ خوب
ــرایط  ــ ش در  ــت  ــ اس ــلم  ــ مس ــه  ــ آنچ
ــران در یک بحران  ــ ــی فوتبال ای ــ کنون
ــته قرار گرفته و کوچکترین  ــ ناخواس

ــات ناگوار  ــ ــه اتفاق ــ ــتباهی منجر ب ــ اش
ــذار فوتبال  ــ ــای تأثیر گ ــ برای چهره ه
ــتقلال  ــ ــد. هم اس ــ ــران خواهد ش ــ ای
ــان مهمی در  ــ ــور بازیکن ــ ــم تراکت ــ و ه
ــا باید  ــ ــد که حفظ آنه ــ ــم ملی دارن ــ تی
ــه برای  ــ ــد ک ــ ــد. هرچن ــ ــت باش ــ اولوی
ــتند نیز  ــ بازیکنانی که ملی پوش نیس
ــت و مشکلاتی برای  ــ مصایب کم نیس

ــد کرد. ــ ــا ایجاد خواه ــ آنه

بازیکنان 
ملی پوش 

استقلال و 
تراکتور از 

کشور ثالث 
به ایران 

برمی گردند تا 
دوباره خود را 

آماده حضور 
در یک کشور 

ثالث دیگر 
کنند که این 

سفرهای 
پی در پی 

می طلبد یک 
برنامه ریزی 

پزشکی 
مناسب برای 

بازیکنان 
ملی انجام 

شود

ــایعه  ــ ش ــاره  ــ درب ــدی  ــ مجی ــاد  ــ فره
ــت: »دو  ــ ــتقلال گف ــ ــه اس ــ ــت ب ــ بازگش
ــت  ــ صحب ــک  ــ ی در  ــش  ــ پی روز  ــه  ــ س
ــد  ــ ــه قص ــ ــردم ک ــ ــلام ک ــ ــدی اع ــ تأکی
ــتقلال  ــ ــرای مربیگری به اس ــ ــدارم ب ــ ن
ــتقلال  ــ اس ــران  ــ مدی ــه  ــ البت ــم.  ــ بیای
ــرای  ــ ب و  ــتند  ــ داش ــف  ــ لط ــن  ــ م ــه  ــ ب
ــر قرار  ــ ــد و اگ ــ ــه دبی آمدن ــ ــره ب ــ مذاک
ــان  ــ ــان زم ــ ــود، هم ــ ــتن ب ــ ــن برگش ــ م
ــمیعی که از  ــ ــهریاری و س ــ پیشنهاد ش
ــکرم،  ــ ــن اعتماد متش ــ ــت ای ــ ــا باب ــ آنه
ــن  ــ ــه م ــ ــی برنام ــ ــردم ول ــ ــول می ک ــ قب

ــران و کار  ــ ــت به فوتبال ای ــ فعلاً بازگش
ــایعات در  ــ ــت و ش ــ ــتقلال نیس ــ در اس
ــلاً تکذیب می کنم.  ــ ــه را کام ــ این زمین
ــگاه  ــ ــه می دانم برنامه باش ــ ــان ک ــ آنچن
ــتخدام یک سرمربی  ــ استقلال به اس
ــی  ــ ــت و امیدوارم هر کس ــ خارجی اس
ــه را در  ــ ــن نتیج ــ ــد، بهتری ــ ــه می آی ــ ک

ــا  ــ ــه م ــ ــرد و وظیف ــ ــگاه بگی ــ ــن باش ــ ای
ــن  ــ ــت و ای ــ ــردن اس ــ ــت ک ــ ــم حمای ــ ه
ــم داد.« مجیدی  ــ ــام خواهی ــ کار را انج
ــته،  ــ ادامه داد: »من در روزهای گذش
ی  ــا ــ وزه ر ــاره  ــ ب ر د یی  ی ها ــتور ــ س ا
ــر کردم تا به  ــ ــتقلال منتش ــ خوش اس
ــه بعد  ــ ــواداران یادآوری کنم همیش ــ ه

ــوب از راه  ــ ــرایط خ ــ ــختی ها، ش ــ از س
ــور که خود  ــ ــید. همانط ــ ــد رس ــ خواهن
ــخت،  ــ ــک دوره طولانی س ــ ما بعد از ی
ــدیم در نهایت استقلال را با  ــ موفق ش
ــت و هواداران،  ــ کمک بچه ها، مدیری
ــانیم. این  ــ ــران برس ــ ــی ای ــ ــه قهرمان ــ ب
ــری  ــ ــرف دیگ ــ ــچ مص ــ ــتوری ها هی ــ اس

ــه من خودم  ــ ــم ندارند، ضمن اینک ــ ه
ــواداران  ــ ــام ندادم و ه ــ ــن کار را انج ــ ای
ــن دارند،  ــ ــه به م ــ ــا لطفی که همیش ــ ب
ــد و من  ــ ــاخت آن کردن ــ ــه س ــ اقدام ب
ــردم و  ــ ــر ک ــ ــا را بازنش ــ ــط آنه ــ ــم فق ــ ه
ــن باره را  ــ ــایعه دیگر در ای ــ ــه ش ــ هرگون
ــب می کنم.« ــ ــن تکذی ــ ــا پایی ــ از بالا ت

واکنش تازه مجیدی به بازگشت

باشگاه دنبال سرمربی بزرگ خارجی است

اردوگاه آبی

تقابل  برای  قلعه نویی  امیر  لیست 
با تیم های ملی ازبکستان و قطر در 
چهارچوب رقابت های مقدماتی جام 
جهانی 2026 در حالی اعلام شد که فقط 
نام 2 استقلالی در این میان به چشم 
می خورد. در حالی که قبل از این تعداد 
استقلالی های دعوت شده به تیم ملی 
بیشتر از این بود و آبی پوشان حداقل 4،3 

نماینده در اردوی تیم ملی داشتند، حالا 
باشگاه اخیراً در این زمینه سیری نزولی 
را تجربه کرده و این بار فقط سید حسین 
حسینی دروازه بان و ابوالفضل جلالی به 
عنوان مدافع، نماینده آبی ها در اردوی تیم 

ملی خواهند بود.

دور از دروازه
سید حسین حسینی که فصل قبل با 18 
کلین شیت رکورددار بسته نگه داشتن 
دروازه در لیگ بیست و سوم بود، این 
فصل سیری نزولی را تجربه کرده و تا به 
اینجای کار در 6 بازی لیگ برتر 8 گل و در 
مجموع دو بازی لیگ نخبگان آسیا هم 2 
گل دریافت کرده است؛ آماری که باعث 

نشد تا قلعه نویی چشمانش را روی او ببندد 
اما قطعاً با توجه به شرایط بهترعلیرضا 
بیرانوند رقیب سرسخت او و کلین شیت 
در دو بازی اخیر تیم های ملی، شانس 
حسینی را برای ایستادن درون دروازه ایران 
مقابل تیم های ملی ازبکستان و قطر کم 
می کند. با توجه به عملکرد حسینی اینطور 
که پیداست انتخاب اصلی قلعه نویی برای 
دروازه ایران بیرانوند بوده و حسینی عملاً 
شانسی نخواهد داشت مگر اینکه اخراج 

یا مصدومیتی در کار باشد.

جلالی زیر سایه محمدی
ابوالفضل جلالی مدافع استقلال هم 
دیگر بازیکن دعوت شده به اردوی تیم 

ملی است. او که قبل از سفر به ازبکستان 
در جریان اردو ها دچار مصدومیت شد، 
با جدی نبودن آسیبش مشکلی برای 
همراهی تیم ملی نداشت و در کنار کاروان 
ایران مسافر تاشکند شد. البته که به نظر 
می رسد او هم با توجه به آمادگی و حضور 
میلاد محمدی مدافع سرحال پرسپولیس 
شانسی برای حضور در ترکیب اصلی ندارد و 
احتمال حضورش در زمین 30 درصد است. 
بنابراین این طور که به نظر می رسد او هم 

مقابل ازبکستان و قطر نیمکت نشین 
خواهد بود اما به احتمال 90درصد 

تعویضی  ی  ینه ها گز ز  ا یکی 
قلعه نویی مقابل ازبک ها و 

قطری ها است.

حال و هوای استقلالی های دعوت شده به تیم ملی

شانس کم حسینی و شانس اندک جلالی

خطیبی در اندازه مدیریت استقلال نیست

علی جباری: سرمربی خارجی یکدفعه معجزه نمی کند
در انتظار رونمایی از سرمربی جدید

پل لوگن مهم ترین گزینه استقلال
از علی جباری، پیشکسوت استقلال درباره اینکه مدیران این 
باشگاه با سرمربی جدید خارجی به توافق نهایی رسیده اند، سؤال 
کردیم که او گفت: »سرمربی جدید خارجی که دانش بالایی داشته 
باشد، خوب است اما هر مربی بزرگی هم به فوتبال ما بیاید چند 
هفته زمان می برد که با ما آشنا شود. اگر یادتان باشد زمانی که 
استراماچونی سرمربی استقلال شد، ابتدا نتایج خوبی در لیگ 
نگرفت اما به یکباره تیم او جان گرفت و تبدیل به یکی از مدعیان 
اصلی شد. مربی خارجی جدید استقلال هم قطعاً نیاز به زمان 
دارد که مدیران باشگاه استقلال باید زمان کافی را به او بدهند تا 
تفکراتش را در تیم پیاده کند. باید صبر و حوصله داشته باشیم. 
سرمربی جدید هم نمی تواند یکدفعه معجزه کند. شما دیدید که 
یک فصل و چند هفته به جواد نکونام فرصت دادیم و درنهایت 
آن چیزی که هواداران و کارشناسان استقلالی انتظار داشتند، نشد. 
سرمربی خارجی هم جدای از این نیست و به طور کلی ریسک 
است. استقلال مسائل دیگری دارد که مدیران این باشگاه باید 
به آن توجه کنند.« جباری تأکید کرد: »نباید عرصه را بر سرمربی 
جدید استقلال تنگ کنیم. من کاری به نام ها ندارم. اگر قرار 
است سرمربی جدید خارجی بیاید، باید برای او زمان مناسبی 
درنظر بگیریم و فضای مجازی و فضای رسانه ای کاملاً برای او باز 
باشد.« علی جباری، پیشکسوت استقلال بر این باور است که 
این تیم در فاز دفاعی با مشکلاتی مواجه است. جباری در این 
خصوص حرف هایی دارد که قابل توجه است: »متأسفانه استقلال 
در فاز دفاعی تمرکز ندارد و به همین دلیل آمار پنالتی های تیم 
بالا رفته است. مربی جدید که می آید، اول باید یک فکری به 

حال این مسأله کند تا نقطه ضعف استقلال برطرف شود.« 
پیشکسوت استقلال در خصوص ادعای بیرانوند مبنی بر دادن 
رشوه ۵ میلیاردی به مسئولان باشگاه پرسپولیس این واکنش را 
نشان داد: »متأسفانه این چیز ها در فوتبال ما وجود دارد و باید به 
آن رسیدگی کرد. وقتی این همه دلال در فوتبال ما هستند، وضعیت 
بهتر از این نمی شود.« زمزمه تغییر مدیریت باشگاه استقلال 
موضوع دیگری است که جباری به آن می پردازد: »واقعاً خطیبی 
در اندازه مدیریت استقلال نیست. به نظر من همین سمیعی بهتر 
از مدیران چند سال اخیر استقلال است. او از 10 کاری که برایش 
تعیین کردند حداقل 8 تای آن را به نحو احسن انجام داده است؛ 
مخصوصاً اینکه او امسال هم تیم خوبی را برای استقلال بست و 
 مطمئنم اگر دستش را باز بگذارند، مربی خوبی را هم به استقلال 

می آورد.«

پل لوگن فرانسوی که 60 سال سن دارد تبدیل به 
یکی از گزینه های جدی برای حضور در استقلال 
شده است. حتی روز گذشته نامه ای از طرف 
باشگاه استقلال برای این مربی ارسال شد که 
اختصاص داشت به یک متن قرارداد دوطرفه. 
باشگاه استقلال ظاهراً با این مربی به توافق 
نهایی رسیده و حضور او در این باشگاه نزدیک 
به واقعیت است. پیش ازاینکه لوگن به استقلال 
وصل شود، دیگر گزینه ها نیز مورد بررسی 
قرار گرفتند. حتی صحبت از فاتح تریم هم 
شده است. درباره لوگن که نزدیکان به باشگاه 
استقلال معتقدند به احتمال فراوان قرارداد 
خواهد بست، باید به حضور او در تیم های ملی 

نیجریه، عمان، کامرون و تیم های باشگاهی  
پاری سن ژرمن لیگ اصلی فرانسه، تکاوران 
لیگ اصلی اسکاتلند، المپیک لیون لیگ اصلی 
فرانسه، رنس لیگ اصلی فرانسه و... اشاره 
کرد. ازجمله افتخارات این مربی نیز می توان 
به 3 قهرمانی لیگ اصلی فرانسه، یک قهرمانی 
در جام حذفی فرانسه، 3 قهرمانی در سوپرجام 
فرانسه و یک مرتبه بهترین مربی فصل لیگ 
اصلی فرانسه اشاره کرد. درباره این مربی نوشته 
شده که میانگین 1/62 امتیاز را به دست آورده 
است. با حضور سرمربی خارجی البته چیزی  که 
اهمیت دارد این است که چه کسانی به عنوان 
دستیار او برگزیده خواهند شد. لوگن فرانسوی 
یا هر مربی دیگری که بر مسند کار قرار بگیرد، 
نیاز دارد یک مربی ایرانی آشنا به خصوصیات 
فنی بازیکنان در کنارش باشد تا پروسه شناسایی 
تیم به سرعت طی شده و استقلال بتواند 
دوران گذار با سرمربی جدید را به خوبی طی 
کند. شاید همین سهراب بختیاری زاده که به 
عنوان سرمربی موقت انتخاب شده، بهترین 
گزینه ممکن برای دستیاری این سرمربی 
باشد که باید دید سهراب قبول خواهد 
 کرد یکی از کمک های سرمربی جدید باشد 

یا خیر.

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
خبر نگار


